FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 018, de 04/01/2016

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO

Edital de Processo Seletivo EMSERH/FESMA nº. 001, de 08/10/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo EMSERH/FESMA nº. 001, de 08/10/2015, torna público,

para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO, nos seguintes termos:

ORD
INSCRIÇÃO
(Protocolo)*

CANDIDATO
JULGAMENTO DO

RECURSO

01 8338-19 DANILO JORDAO DE MENESE INDEFERIDO

02 8345-41 KELLYVANE LOPES DA SILVA INDEFERIDO

03 8337-21 PRISCILA SILVA PONTES INDEFERIDO

Os candidatos acima elencados poderão consultar individualmente o parecer que

fundamentou o julgamento do seu recurso na página oficial do Processo Seletivo no endereço da

Internet www.fsadu.org.br, onde também estará disponível o texto deste Edital.

São Luís/MA, 04 de janeiro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/